Ul - Urheiluseura (yhdistyksen kaava) - Asterin malli

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Tuotot
Kulut
Henkil 6stokulut
Poistot
Muut kulut

TUOTTO-/KULUJAAMA
Varainhankinta

Tuotot

Kulut

TUOTTO-/KULUJAAMA
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut

TUOTTO-/KULUJAAMA
Y leisavustukset

TILIKAUDEN TULOS
Tilinpaétossiirrot
Poistoeron muutos
Veroperust. varausten muutos

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1.1.-31.12.2016

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00




Ul - Urheiluseura (yhdistyksen kaava) - Asterin malli

31.12.2016
TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet 0,00
Ainedliset hyodykkeet 0,00
Sijoitukset 0,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 0,00
Pitkaaikaiset
Myyntisaamiset pitkdaik. 0,00
Muut pitk&aikaiset saamiset 0,00 0,00
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset lyhytaik. 0,00
Muut saamiset lyhytaik. 0,00 0,00
Rahoitusarvopaperit 0,00
Rahat ja pankkisaamiset 0,00
0,00
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Rahastot 0,00
Ed. tilikausien ylijaaéméa-(alij. 0,00
Tilikauden ylijdama (alijaama) 0,00 0,00
Erilléén hoidettavat varat
Erilléén hoidettavat varat 0,00 0,00
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Tilinp&étossiirtojen kertyma 0,00 0,00
PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset 0,00 0,00
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 0,00
Saadut ennakot 0,00
Ostoveat 0,00
Muut pitkéaikaiset velat 0,00 0,00
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 0,00
Ennakkomaksut 0,00
Ostoveat 0,00
Muut lyhytaikaiset velat 0,00 0,00

0,00
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Tuotot

Kulut

3100 Koulutuksen tuotot
3200 Vamennuksen tuotot
3300 Kilpailutuotot

3400 Nuorison tuotot
3500 Tiedotuksen tuotot
3600 Julkaisujen tuotot
3700 Kansainvéliset tuotot
3800 Hallinnon tuotot
3900 Muut vars.toim. tuotot

Henkil dstokul ut

5100 Henkil stokulut
5110 Henkildstokulut koulutus

5120 Henkil 6stokulut valmennus

5130 Henkildstokulut kilpailu
5140 Henkildstokulut nuoriso
5150 Henkilstokulut tiedotus
5160 Henkildstokulut julkaisut
5170 Henkiltdstokulut kans.val.
5180 Henkildstokulut hallinto

5190 Henkildstokulut muu vars.toim.

Poistot

9000 Poistot

Muut kulut

4100 Koulutuksen kulut
4200 Valmennuksen kulut
4300 Kilpailukulut

4400 Nuorison kulut

4500 Tiedotuksen kulut
4600 Julkaisujen kulut
4700 Kansainvaliset kulut
4800 Hallinnon kulut
4900 Muut vars.toim. kulut

TUOTTO-/KULUJAAMA
Varainhankinta
Tuotot

6000 Varainhankinnan tuotot
6010 Jasenmaksutuoctot
6050 Liiketoiminnan tuotot

Kulut

6100 Varainhankinnan kulut
6150 Liiketoiminnan kulut

TUOTTO-/KULUJAAMA
Sijoitus- jarahoitustoiminta
Tuotot

7000 Sijoitus jarahoitustuotot

Kulut

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.-31.12.2016

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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1.1.-31.12.2016

7100 Sijoitus jarahoituskulut 0,00 0,00 0,00
TUOTTO-/KULUJAAMA 0,00
Y lel savustukset

8000 Ylesavustukset 0,00 0,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00

Tilinpéatossiirrot
Poi stoeron muutos

9100 Poistoeron muutos 0,00 0,00
Veroperust. varausten muutos
9200 Veroperust. varausten muutos 0,00 0,00 0,00

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) 0,00
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31.12.2016
TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
1000 Aineettomat hyddykkeet 0,00 0,00
Ainedlliset hyddykkeet
1100 Maa- ja vesiaueet 0,00
1110 Rakennukset ja rakennelmat 0,00
1120 Koneset ja kalusto 0,00 0,00
Sijoitukset
1200 Osuudet ja osakkeet 0,00
1300 Muut sijoitukset 0,00 0,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
1420 Vamiit tuotteet/tavarat 0,00 0,00
Pitk&aikai set
Myyntisaamiset pitk&aik.
1560 Myyntisaamiset pitkaaik. 0,00 0,00
Muut pitké&aikaiset saamiset
1590 Muut pitk&aikaiset saamiset 0,00 0,00 0,00
Lyhytaikai set
Myyntisaamiset lyhytaik.
1500 Myyntisaamiset lyhytaik. 0,00 0,00
Muut saamiset lyhytaik.
1510 Lainasaamiset lyhytaik. 0,00
1520 Siirtosaamiset lyhytaik. 0,00
1530 Muut saamiset lyhytaik. 0,00 0,00 0,00
Rahoitusarvopaperit
1600 Osakkeet ja osuudet 0,00
1610 Muut arvopaperit 0,00 0,00
Rahat ja pankkisaamiset
1700 Kassa 0,00
1710 Pankki 1 0,00
1720 Pankki 2 0,00 0,00
0,00
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Rahastot
2010 Rahastot 0,00 0,00
Ed. tilikausien ylijadma-(alij.
2020 Ed. tilikausien yli/alijgama 0,00 0,00
Tilikauden ylijdéama (alijgama) 0,00 0,00
Erill&&n hoidettavat varat
Erill&&n hoidettavat varat
2200 Erilldan hoidettavat varat 0,00 0,00 0,00

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Tilinpéatossiirtojen kertyméa
2100 Tilinpéétossirtojen kertyma 0,00 0,00 0,00
PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset
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2120 Varaukset

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen
Lainat rahoitudaitoksilta

2320 Lainat rahoitud. pitk&aik.

Saadut ennakot
2340 Saadut ennakot pitk&aik.
Ostovelat
2350 Ostovelat pitkaaik.
Muut pitkaai kaiset velat
2360 Muut pitkaaikaiset velat
Lyhytaikainen
Lainat rahoitudaitoksilta

2400 Lainat rahoitusl. lyhytaik.

Ennakkomaksut
2420 Saadut ennakot lyhytaik.
Ostovelat
2430 Ostovelat lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset velat
2440 Rahoitusveksdlit
2450 Siirtovelat lyhytaik.
2460 Muut lyhytaikaiset velat

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.12.2016
0,00

0,00

0,00
0,00



Tilikartta

U1 - Urheiluseura (yhdistyksen kaava) - Asterin malli
Tietokanta = c:\winkp\u116\u116.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1000 Aineettomat hyGdykkeet
1100 Maa- ja vesiaueet

1110 Rakennukset ja rakennelmat
1120 Koneet ja kalusto

1200 Osuudet ja osakkeet

1300 Muut sijoitukset

1420 Valmiit tuotteet/tavarat
1500 Myyntisaamiset lyhytaik.
1510 Lainasaamiset lyhytaik.
1520 Siirtosaamiset lyhytaik.
1530 Muut saamiset lyhytaik.
1560 Myyntisaamiset pitkaaik.
1590 Muut pitk&aikaiset saamiset
1600 Osakkeet ja osuudet

1610 Muut arvopaperit

1700 Kassa

1710 Pankki 1

1720 Pankki 2

2010 Rahastot

2020 Ed. tilikausien yli/alijgdma
2100 Tilinpéétossiirtojen kertyma
2120 Varaukset

2200 Erill&&n hoidettavat varat
2320 Lainat rahoitud. pitkaaik.
2340 Saadut ennakot pitkaaik.
2350 Ostovelat pitkaaik.

2360 Muut pitk8aikaiset velat
2400 Lainat rahoitud. lyhytaik.
2420 Saadut ennakot lyhytaik.
2430 Ostovelat lyhytaik.

2440 Rahoitusvekselit

2450 Siirtovelat lyhytaik.

2460 Muut lyhytaikaiset velat
3100 Koulutuksen tuotot

3200 Vamennuksen tuotot
3300 Kilpailutuotot

3400 Nuorison tuotot




Tilikartta

U1 - Urheiluseura (yhdistyksen kaava) - Asterin malli
Tietokanta = c:\winkp\u116\u116.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

3500 Tiedotuksen tuotot

3600 Julkaisujen tuotot

3700 Kansainvéliset tuotot
3800 Hallinnon tuotot

3900 Muut vars.toim. tuotot
4100 Koulutuksen kulut

4200 Vamennuksen kulut
4300 Kilpailukulut

4400 Nuorison kulut

4500 Tiedotuksen kulut

4600 Julkaisujen kulut

4700 Kansainvaliset kulut
4800 Hallinnon kulut

4900 Muut vars.toim. kulut
5100 Henkildstokulut

5110 Henkildstokulut koulutus
5120 Henkildstokulut valmennus
5130 Henkildstokulut Kilpailu
5140 Henkilstokulut nuoriso
5150 Henkilostokulut tiedotus
5160 Henkildstokulut julkaisut
5170 Henkildstokulut kans.val.
5180 Henkilostokulut hallinto
5190 Henkildstokulut muu vars.toim.
6000 Varainhankinnan tuotot
6010 Jasenmaksutuotot

6050 Liiketoiminnan tuotot
6100 Varainhankinnan kulut
6150 Liiketoiminnan kulut
7000 Sijoitus- jarahoitustuotot
7100 Sijoitus- jarahoituskulut
8000 Y leisavustukset

9000 Poistot

9100 Poistoeron muutos

9200 Veroperust. varausten muutos




Tilinpaétosrunko

U1 - Urheiluseura (yhdistyksen kaava) - Asterin malli

Tietokanta = c:\winkp\ul116\ul116.wkp

Tilinpd&atosrunko = c:\winkp\u116\u116.wtr

Teksti Pienin tili Suurintili  Kerroin

TULOSLASKELMA

*VARSINAINEN TOIMINTA

**Tuotot

***Tyotot 3000 3999 -1

**Kulut

*** Henkil dstokul ut 5000 5199 -1

*** Pojstot 9000 9099 -1

***Muut kulut 4000 4999 -1

**TUOTTO-/KULUJAAMA vertailusumma

**Varainhankinta

***Tyotot 6000 6099 -1

**kKulut 6100 6199 -1

**TUOTTO-/KULUJAAMA summa

**Sjoitus jarahoitustoiminta

***Tyotot 7000 7099 -1

**kKulut 7100 7199 -1

**TUOTTO-/KULUJAAMA summa

**Y|e savustukset 8000 8099 -1

**TILIKAUDEN TULOS summa

**Tilinpdatossiirrot

*** Poj stoeron muutos 9100 9199 -1

***\/eroperust. varausten muutos 9200 9299 -1

**TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) laske voitto/tappio
sivunvaihto
nollaus

TASE

*Vastaavaa

*PYSYVAT VASTAAVAT

** Aineettomat hyodykkeet 1000 1099 1

** Ainedlliset hyodykkeet 1100 1199 1

** Sjoitukset 1200 1399 1

*VAIHTUVAT VASTAAVAT

**\/aihto-omai suus 1400 1499 1

** Pitkaai kai set




Tilinpaétosrunko

U1 - Urheiluseura (yhdistyksen kaava) - Asterin malli

Tietokanta = c:\winkp\ul116\ul116.wkp
Tilinpd&atosrunko = c:\winkp\u116\u116.wtr

Teksti Pienin tili Suurintili  Kerroin

*** Myynti saamiset pitkaaik. 1560 1569 1

*** Muut pitkaaikaiset saamiset 1570 1599 1

**|_yhytaikaiset

*** Myyntisaamiset lyhytaik. 1500 1509 1

*** Muut saamiset lyhytaik. 1510 1559 1

** Rahoitusarvopaperit 1600 1699 1

**Rahat ja pankkisaamiset 1700 1999 1

** summa
nollaus

*Vastattavaa

**OMA PAAOMA

*** Rahastot 2000 2019 -1

***Ed, tilikausien ylijadmé-(alij. 2020 2099 -1

***Tjlikauden ylijadma (alijadma) nayta voitto/tappio

**Erilléén hoidettavat varat

***Erillaan hoidettavat varat 2200 2209 -1

**TILINPAATOSS IRTOJEN KERTYMA

***Tjlinpdtdssiirtojen kertyma 2100 2119 -1

**PAKOLLISET VARAUKSET

***Pakol liset varaukset 2120 2199 -1

**\/|ERAS PAAOMA

** Ptk&ai kainen

***|_ainat rahoitudaitoksilta 2300 2339 -1

*** Saadut ennakot 2340 2349 -1

***QOstovel at 2350 2359 -1

*** Muut pitkdaikaiset velat 2360 2399 -1

**|_yhytaikainen

***|_ainat rahoitudaitoksilta 2400 2419 -1

*** Ennakkomaksut 2420 2429 -1

***QOstovel at 2430 2439 -1

***Muut lyhytaikaiset velat 2440 2499 -1

** summa




